[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КИРОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 8

РЕШЕНИЕ

	27 июня 2016г.

	№ 4/7

г. Екатеринбург

О рабочих группах избирательной комиссии

В целях реализации полномочий Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии, предусмотренных пунктом 3 статьи 20, пунктами 1, 2, 9 статьи 24 Избирательного кодекса Свердловской области, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 14 апреля 2016г. № 7/40 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года»,  Кировская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировскому одномандатному округу № 8 решила:

1. Рабочие группы, сформированные Кировской районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга, считать действующими при исполнении Кировской районной территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Кировскому одномандатному избирательному округу № 8, в том числе:
- по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, утвержденную решением № 2/10 от 03 февраля 2016г.;
- Контрольно-ревизионную службу при Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, утвержденную решением № 2/11 от 03 февраля 2016г.;

- по возложению полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях на членов Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, утвержденную решением № 5/51 от 06 апреля 2016г.;

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области и опубликовать на сайте Кировской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.
3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Лашко В. В.
	Председатель

избирательной комиссии

	В.В.Лашко

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.В.Метелева

[image: image1.jpg]